w MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES

: ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: ERICK Del 01/may./2022 al 31/may./2022 Fecha y | 14/jun /2022

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién| 09:43 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

CONVENIOS

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$39,052,852.54
$2,430,902.05
$2,932,708.88
$4,684.14
$846,874.63
$50,062,624.20
$150,234.24
$379,840.00
$69,699,589.71
$68,368,452.40
$6,432,918.33

— $240361,681.12

$16,753,556.64
$8,424,193.86
$16,582,746.11
$3,181,499.25
$22,082.77
$1,355,936.48
$65,900.00
$575.08
$69,810,067.85
$71,693,870.73
$4,774,438.22
$47,696,814.13

— $240,361,681.12
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